PLAN PROVINCIAL DE COOPERACION AS OBRAS E SERVIZOS DE COMPETENCIA MUNICIPAL
PLAN UNICO DE CONCELLOS

POS + 2019

CONCELLO DE CARNOTA

1.-PAGO A PROVEDORES

2.-GASTOS
CORRENTES

3.-INVESTIMENTOS

4.-REDUCION DE
DEBEDA

TOTAIS

ACHEGA
PROVINCIAL 2019

ACHEGA
PROVINCIAL 2018

TOTALPAGO A
PROVEDORES

ACHEGA
PROVINCIAL 2019

PROVINCIAL 2019

ACHEGA

ACHEGA
PROVINCIAL 2018

PRESTAMO
PROVINCIAL 2019

TOTAL
INVESTIMENTOS

PRESTAMO
PROVINCIAL 2019

ACHEGA
PROVINCIAL 2019

ACHEGA
PROVINCIAL 2018

PRESTAMO
PROVINCIAL 2019

TOTAL

34.831,28

159.765,54

100.896,69

41.742,70

302.404,93

91.904,93

194.596,82

100.896,69

133.647,63

429.141,14

ACHEGA PROVINCIAL 2019 | ACHEGA PROVINCIAL 2018 | PRESTAMO PROVINCIAL 2019 TOTAL P. COMPLEMENT. SOLICITADO
Asignado 194.596,82 100.896,69 133.647,63 | 429.141,14 107.285,29
Consumido 194.596,82 100.896,69 133.647,63 | 429.141,14 108.081,77
Diferenza 0,00 0,00 0,00 0,00 796,48
CONCELLO GASTOS CORRENTES
CARNOTA 34.831,28
ACHEGA PROVINCIAL 2019
CONCELLO | CODIGO DE OBRA DENOMINACION DEPUTACION | CONCELLO| TOTAL
CARNOTA |[19.2100.0014.0 Adecuacién de rtas en Mallou 159.765,54 0,00 | 159.765,54
TOTAL 159.765,54 0,00 | 159.765,54




POS + 2019
PLAN PROVINCIAL DE COOPERACION AS OBRAS E SERVIZOS DE COMPETENCIA MUNICIPAL
PLAN UNICO DE CONCELLOS

CONCELLO DE CARNOTA

ACHEGA PROVINCIAL 2018
CONCELLO | CODIGO DE OBRA DENOMINACION DEPUTACION | CONCELLO | TOTAL CONDICION
CARNOTA 19.2000.0133.0 | Adecuacién pavimentacién zona oeste da Ria. Lira 74.238,86 14.473,38 | 88.712,24
19.2000.0134.0 | Ampliacién da rede de saneamento no Pindo 26.657,83 14.473,37 | 41.131,20 | Autorizacion Axencia Galega Infraestruturas
TOTAL 100.896,69 28.946,75 | 129.843,44

PRESTAMO PROVINCIAL 2019

CONCELLO | CODIGO DE OBRA DENOMINACION DEPUTACION | CONCELLO | TOTAL
CARNOTA 19.2200.0323.0 Saneamento, pluviais e paviment. Capilla-O Pindo 41.742,70 0,00 | 41.742,70
TOTAL 41.742,70 0,00 | 41.742,70

REDUCION DE DEBEDA

IMPORTE PRESTAMO i
PROVINCIAL APLICADO A
MINORACION DA DEBEDA i CONTA BANCARIA
CONCELLO MUNICIPAL ENTIDADE FINANCIEIRA CODIGO PRESTAMO ASOCIADA
0182-6244-0895-
CARNOTA 91.904,93 | BBVA 00000045017455 0182-5947-1502-0015-0209
TOTAL 91.904,93

PLAN COMPLEMENTARIO

CONCELLO DENOMINACION ORZAMENTO

CARNOTA Adecuacién pavimentacion na zona Este de Rua-Lira 108.081,77
TOTAL 108.081,77




